ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-VP
V/v đề xuất nội dung thông tin,

tuyên truyền năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Phong Thổ, ngày 12 tháng 01 năm 2023

Căn cứ Công văn số 126-CV/BTGHU ngày 26/12/2023 của Ban Tuyên giáo

Huyện ủy về việc đề xuất nội dung thông tin, tuyên truyền năm 2024. Để công tác

phối hợp tuyên truyền chủ trương, đường lối của Đảng; chính sách, pháp luật

của Chính quyền, Nhà nước tới người dân được kịp thời, hiệu quả góp phần

thuận lợi trong việc triển khai các chủ trương, các dự án, đề án, chương trình

phát triển kinh tế xã hội trọng điểm năm 2024. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Các phòng, ban chuyên môn, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn đề xuất

nội dung cần phối hợp thông tin, tuyên truyền đặc biệt là việc triển khai các dự

án, đề án, chương trình phát triển kinh tế - xã hội trọng điểm năm 2024 và các

năm tiếp theo.

2. Nội dung đề xuất gửi trực tiếp về Ban Tuyên giáo Huyện ủy trước 10h

ngày 15/01/2024.

 Căn cứ nội dung Văn bản này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

      Kính gửi: - Các phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, Thị trấn.

		2024-01-12T09:39:52+0700

		2024-01-12T10:41:15+0700

		2024-01-12T10:41:15+0700